
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
05.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
188 

 

 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету  
 
 

Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 

6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками 

коштів обласного бюджету: 

1) збільшити видатки споживання загального фонду Департаменту 

охорони здоров’я облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів 

обласного бюджету, за рахунок додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з 

повномасштабною збройною агресією Російської Федерації на 4 654 410 грн, 

а саме за: 

 КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» - 761 068 грн; 

 КПКВК 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 

населенню» - 2 465 231 грн; 

 КПКВК 0712030 «Лікарсько-акушерська  допомога  вагітним, 

породіллям та новонародженим» - 613 705 грн; 

 КПКВК 0712040 «Санаторно-курортна допомога населенню» -                 

92 500 грн; 

 



2 

 

 КПКВК 0712050 «Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування» - 260 124 грн; 

 КПКВК 0712060 «Створення банків крові та її компонентів» -        

327 847 грн; 

 КПКВК 0712130 «Проведення  належної  медико-соціальної експертизи 

(МСЕК)» - 62 489 грн; 

 КПКВК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров'я» - 71 446 грн. 

2) зменшити видатки загального фонду Департаменту фінансів 

облдержадміністрації за КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 

деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 

зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації на 4 654 410 грн. 

  

2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених видатків. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 

функціонального розподілу обов’язків. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


